
Prenumerata roczna czasopism na rok 2010 dla szkół i
bibliotek pedagogicznych województwa podkarpackiego
Tarnobrzeg: Prenumerata roczna czasopism na rok 2010 dla szkół i bibliotek
pedagogicznych województwa podkarpackiego
Numer ogłoszenia: 253363 - 2009; data zamieszczenia: 28.12.2009
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak,
numer ogłoszenia w BZP: 427328 - 2009r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie
ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Biblioteka Pedagogiczna w Tarnobrzegu, ul. Stanisława Wyspiańskiego
2 A, 39-400 Tarnobrzeg, woj. podkarpackie, tel. 0-15 822 22 77, 822 13 73, faks 0-15 822 22 77
wew. 20.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Inny: jednostka budżetowa samorządu terytorialnego.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMOTU ZAMÓWIENIA

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Prenumerata roczna czasopism na
rok 2010 dla szkół i bibliotek pedagogicznych województwa podkarpackiego.

II.1.2) Rodzaj zamówienia: Usługi.

II.1.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest prenumerata wraz z
dostawą wybranych tytułów czasopism wydanych w roku 2010, zgodnie z załącznikiem nr 1 do
SIWZ, wykonana sukcesywnie za pośrednictwem poczty, kuriera lub innym transportem na koszt
Wykonawcy do odbiorców wskazanych w załączniku nr 6 do SIWZ, z zachowaniem
następujących terminów: - nie później niż 4 dni od daty wprowadzenia ich do dystrybucji.
Prenumerata dotyczy czasopism wyłącznie nowych. Prenumerata dotyczy czasopism w wersji
papierowej (drukowanej)..

II.1.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 79.98.00.00-7, 22.21.20.00-9.

II.1.5) Całkowita końcowa wartość zamówienia (bez VAT) obejmująca wszystkie
zamówienia i części: 184494.60 PLN.

SEKCJA IV: PROCEDURA

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

IV.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie



SEKCJA V: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

Część NR: 1

Nazwa: Pakiet nr 1 na prenumeratę czasopisma AURA

V.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 28.12.2009.

V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Wydawnictwo SIGMA-NOT Sp. z o.o., ul. Ratuszowa 11, 00-950 Warszawa, kraj/woj.
mazowieckie.

V.4) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O NIE PODLEGAJĄCYCH
ODRZUCENIU OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ
I NAJWYŻSZĄ CENĄ (bez VAT)

   Cena wybranej oferty: 109090,80
   Oferta z najniższą ceną: 109090,80 oferta z najwyższą ceną: -
   Waluta: PLN.

Część NR: 2

Nazwa: Pakiet nr 2 na prenumeratę czasopisma ŚRODOWISKO

V.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 28.12.2009.

V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

DAW MAXPRESS, ul. Przemysłowa 34, 02-496 Warszawa, kraj/woj. mazowieckie.

V.4) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O NIE PODLEGAJĄCYCH
ODRZUCENIU OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ
I NAJWYŻSZĄ CENĄ (bez VAT)

   Cena wybranej oferty: 8295,00
   Oferta z najniższą ceną: 8295,00 oferta z najwyższą ceną: -
   Waluta: PLN.

Część NR: 3

Nazwa: Pakiet nr 3 na prenumeratę czasopisma PRZYRODA POLSKA

V.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 28.12.2009.

V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Liga Ochrony Przyrody Zarząd Główny, ul. Tamka 37/2, 00-355 Warszawa, kraj/woj.
mazowieckie.

V.4) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O NIE PODLEGAJĄCYCH



ODRZUCENIU OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ
I NAJWYŻSZĄ CENĄ (bez VAT)

   Cena wybranej oferty: 67108,80
   Oferta z najniższą ceną: 67108,80 oferta z najwyższą ceną: -
   Waluta: PLN.

Tarnobrzeg: Prenumerata roczna czasopism na rok 2010 dla szkół i bibliotek
pedagogicznych województwa podkarpackiego
Numer ogłoszenia: 427328 - 2009; data zamieszczenia: 14.12.2009
OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - usługi

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Biblioteka Pedagogiczna w Tarnobrzegu , ul. Stanisława Wyspiańskiego
2 A, 39-400 Tarnobrzeg, woj. podkarpackie, tel. 0-15 822 22 77, 822 13 73, faks 0-15 822 22 77
wew. 20.

  Adres strony internetowej zamawiającego: tarnobrzeg.pbw.org.pl

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Inny: jednostka budżetowa samorządu terytorialnego.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Prenumerata roczna czasopism na
rok 2010 dla szkół i bibliotek pedagogicznych województwa podkarpackiego.

II.1.2) Rodzaj zamówienia: usługi.

II.1.3) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: Przedmiotem
zamówienia jest prenumerata wraz z dostawą wybranych tytułów czasopism wydanych w roku
2010, zgodnie z załącznikiem nr 1 do SIWZ, wykonana sukcesywnie za pośrednictwem poczty,
kuriera lub innym transportem na koszt Wykonawcy do odbiorców wskazanych w załączniku nr 6
do SIWZ, z zachowaniem następujących terminów: - nie później niż 4 dni od daty wprowadzenia
ich do dystrybucji. Prenumerata dotyczy czasopism wyłącznie nowych. Prenumerata dotyczy
czasopism w wersji papierowej (drukowanej)..

II.1.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 79.98.00.00-7, 22.21.20.00-9.

II.1.5) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: tak, liczba części: 3.

II.1.6) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie.

II.1.7) Czy przewiduje się udzielenie zamówień uzupełniających: nie.

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Okres w miesiącach: 12.

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM,
FINANSOWYM I TECHNICZNYM



III.1) WARUNKI DOTYCZĄCE ZAMÓWIENIA

III.2) WARUNKI UDZIAŁU

Opis warunków udziału w postępowaniu oraz opis sposobu dokonywania oceny
spełniania tych warunków: W przetargu mogą wziąć udział Wykonawcy spełniający warunki
udziału w postępowaniu zawarte w SIWZ oraz art.22 ustawy i nie podlegający wykluczeniu na
podstawie art.24 - Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r.- Prawo Zamówień Publicznych z póź.
zmianami tj. a) art. 22 ust.1: O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy: 1)
posiadają uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli ustawy
nakładają obowiązek poosiadania takich uprawnień; 2) posiadają niezbędną wiedzę i
doświadczenie oraz dysponują potencjałem technicznym i osobami zdolnymi do wykonania
zamówienia lub przedstawią pisemne zobowiązanie innych podmiotów do udostępnienia
potencjału technicznego i osób zdolnych do wykonania zamówienia; 3) znajdują się w sytuacji
ekonomicznej i finansowej zapewniającej wykonanie zamówienia; 4) nie podlegają wykluczeniu
z postępowania o udzielenie zamówienia. b)art. 24 ustawy - Prawo Zamówień Publicznych.
Potwierdzeniem, że Wykonawca spełnia w/w warunki będzie złożenie oświadczenia zgodnie z
Załącznikiem nr 3 do SIWZ.Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli: Jest niezgodna z ustawą Jej
treść nie odpowiada treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, z zastrzeżeniem art.87
ust.2pkt 3; Jej złożenie stanowi czyn nieuczciwej konkurencji w rozumieniu przepisów o
zwalczaniu nieuczciwej konkurencji; Zawiera rażąco niską cenę w stosunku do przedmiotu
zamówienia; Została złożona przez Wykonawcę wykluczonego z udziału w postępowaniu o
udzielenie zamówienia lub nie zaproszonego do składania ofert; Zawiera błędy w obliczeniu
ceny; Wykonawca w terminie 3 dni od dnia doręczenia zawiadomienia nie zgodził się na
poprawienie omyłki, o której mowa w art.87 ust.2 pkt.3 ; Jest nieważna na podstawie odrębnych
przepisów. Ocena spełniania warunków wymaganych od Wykonawców zostanie dokonana
według formuły spełnia, nie spełnia, na podstawie analizy załączonych dokumentów..
Informacja o oświadczeniach i dokumentach, jakie mają dostarczyć wykonawcy w celu
potwierdzenia spełniania warunków udziału w postępowaniu: Wraz z ofertą Wykonawca
zobowiązany jest złożyć: 1.W celu potwierdzenia, że Wykonawca posiada uprawnienie do
wykonywania określonej działalności lub czynności oraz nie podlega wykluczeniu na podstawie
art. 24 ustawy: 1) oświadczenie o spełnianiu warunków określonych w art. 22 ust. 1 ustawy - wg
wzoru stanowiącego załącznik nr 3 do SIWZ; 2) aktualny odpis z właściwego rejestru lub
aktualne zaświadczenie o wpisie do ewidencji działalności gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy
wymagają wpisu do rejestru lub zgłoszenia do ewidencji działalności gospodarczej,
wystawionego nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert; 2. W celu
potwierdzenia, posiadania przez Wykonawcę niezbędnej wiedzy i doświadczenia oraz
dysponowania potencjałem technicznym i osobami zdolnymi do wykonania zamówienia: 1)
Wykaz wykonanych, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również wykonywanych,
dostaw w okresie ostatnich trzech lat przed dniem wszczęcia postępowania o udzielenie
zamówienia, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie,
odpowiadających swoim rodzajem i wartością dostawom lub usługom stanowiącym przedmiot
zamówienia, z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i odbiorców, oraz załączenia
dokumentów potwierdzających, że te dostawy lub usługi zostały wykonane należycie wg
załącznika nr 4 do SIWZ; 2) Potwierdzeniem spełnienia tego warunku będzie przedstawienie w
wykazie co najmniej dwóch wykonanych dostaw w zakresie prenumeraty rocznej dla czasopism
wartości nie mniejszej niż 50 000,00 zł każda z załączonym dokumentem potwierdzającym, że
Wykonawca świadczył dostawy, ujęte w ww. wykazie, z należytą starannością. Przedkładane
dokumenty (referencje) muszą zawierać co najmniej: a) wskazanie, że Wykonawca składający
ofertę w niniejszym postępowaniu realizował dostawy w zakresie prenumeraty rocznej dla
czasopism; b) wskazanie podmiotu, na rzecz którego realizowane były dostawy; c) opinię
podmiotu wskazanego stwierdzającą, że dostawy były realizowane należycie..

SEKCJA IV: PROCEDURA



IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony.

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniższa cena.

IV.2.2) Wykorzystana będzie aukcja elektroniczna: nie.

IV.3) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

IV.3.1) Adres strony internetowej, na której dostępna jest specyfikacja istotnych
warunków zamówienia: tarnobrzeg.pbw.org.pl.
Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: Biblioteka
Pedagogiczna w Tarnobrzegu 39-400 Tarnobrzeg ul. Wyspiańskiego 2A, Sekretariat.

IV.3.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert:
22.12.2009 godzina 10:00, miejsce: Biblioteka Pedagogiczna w Tarnobrzegu 39-400 Tarnobrzeg
ul. Wyspiańskiego 2A, Sekretariat.

IV.3.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert).

ZAŁĄCZNIK I - INFORMACJE DOTYCZĄCE OFERT CZĘŚCIOWYCH

CZĘŚĆ Nr: 1 NAZWA: Prenumerata miesięcznika Aura.

1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: Prenumerata miesięcznika
Aura dla 777 bibliotek szkól gimnazjalnych, ponadgimanzjalnych i bibliotek pedagogicznych.
2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 79.98.00.00-7, 22.21.20.00-9.
3) Czas trwania lub termin wykonania: Okres w miesiącach: 12.
4) Kryteria oceny ofert: najniższa cena.

CZĘŚĆ Nr: 2 NAZWA: Prenumerata dwutygodnika Środowisko.

1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: Prenumerata
dwutygodnika Środowisko dla 21 bibliotek pedagogicznych województwa podkarpackiego.
2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 79.98.00.00-7, 22.21.20.00-9.
3) Czas trwania lub termin wykonania: Okres w miesiącach: 12.
4) Kryteria oceny ofert: najniższa cena.

CZĘŚĆ Nr: 3 NAZWA: Prenumerata miesięcznika Przyroda Polska.

1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: Prenumerata miesięcznika
Przyroda Polska dla 902 bibliotek szkół podstawowych, ponadgimnazjalnych i bibliotek
pedagogicznych województwa podkarpackiego.
2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 79.98.00.00-7, 22.21.20.00-9.
3) Czas trwania lub termin wykonania: Okres w miesiącach: 12.
4) Kryteria oceny ofert: najniższa cena.

Pliki do pobrania:

1. SIWZ
2. Załącznik nr 1 - formularz cenowy/opis przedmiotu zamówienia



AURA
ŚRODOWISKO
PRZYRODA POLSKA

3. Załącznik nr 2 - formularz ofertowy
4. Załącznik nr 3 - oświadczenie
5. Załącznik nr 4 - wykaz wykonanych dostaw
6. Załącznik nr 5 - wzór umowy
7. Załącznik nr 6 - baza adresowa odbiorców prenumeraty

Rejestr zmian

Podmiot udostępniający: Biblioteka Pedagogiczna w Tarnobrzegu
Odpowiedzialny za treść: Stefania Stefania
Wprowadził informację: Stefania
Ostatnio zmodyfikował: Stefania
Data wytworzenia informacji: 14.12.2009
Data udostępnienia informacji: 14.12.2009
Ostatnia aktualizacja: 14.12.2009
Źródło: https://tarnobrzeg.pbw.org.pl/bip/zamowienia-publiczne,399/prenumerata-roczna-czasopism-na-rok-2010-dla-
szkol-i-bibliotek-pedagogicznych-wojewodztwa-podkarpackiego,9908


	Prenumerata roczna czasopism na rok 2010 dla szkół i bibliotek pedagogicznych województwa podkarpackiego
	Rejestr zmian


